
0985-28-0568
FAX0985-28-0033

営業日/月曜日～日曜日
営業時間 09:30～17:50

7月号 Vol.2 2022年7月18日発行

旅行企画実施

宮崎県知事登録旅行業第２－７７号　　総合旅行業務取扱管理者　白潟泰之

表面/旅行センター　裏面/生活サービスセンター・住宅センター

［　　　　　　　　　　　　　］航空券・JR・宿泊・レンタカー・航空券・
フェリー・高速バス・国内・海外旅行・貸切バス・
グループ旅行など

生活事業のご案内生活事業のご案内

ＦＡＸ・メールでの受付け・お問い合わせもいたします。右のＱＲコードで
登録いただくと、メールアドレスの入力が省けます。

写真はイメージです写真はイメージです写真はイメージです

壷風呂（女性風呂）壷風呂（女性風呂）壷風呂（女性風呂）

●チェックイン／15:00　●チェックアウト／10:00

■～8/31まで（8/11～8/14は別料金）　　■１泊２食付　おひとり様料金

※1室1名の場合は1,000円の追加
※洋室の場合、小人は大人の添い寝となります
※1室1名の場合は1,000円の追加
※洋室の場合、小人は大人の添い寝となります
※1室1名の場合は1,000円の追加
※洋室の場合、小人は大人の添い寝となります

ルートイングランティアあおしま太陽閣

10,000円
4,050円

11,000円11,000円11,000円
4,050円4,050円4,050円

夕食は飲み放題付き！（アルコール含みます）ール含みます）夕食は飲み放題付き！（アルコール含みます）夕食は飲み放題付き！（アルコール含みます）夕食は飲み放題付き！（アルコール含みます）夕食は飲み放題付き！（アルコール含みます）

営業14:00～23:00営業14:00～23:00

女性専用です。安心して
ゆったりとご利用下さい！
女性専用です。安心して
ゆったりとご利用下さい！
女性専用です。安心して
ゆったりとご利用下さい！

写真はイメージです写真はイメージです写真はイメージです
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入湯税込

青島

小人

大人

＊和室2名様でご利用の場合
平　日 休前日

■夕食について
現在、３種類のコースからお選びい
ただく和食御膳での対応となります。
バイキングの提供はお休みの日が
多いとの事です。

20,900円

16,500円

19,800円

23,100円

7/16

7/21・22
7/24～29・8/28～31

7/31～8/26
（下記繁忙期以外）

7/17・30
8/6・11～14・20・27

21,450円

17,050円

20,350円

23,650円

22,000円

17,600円

20,900円

24,200円

（14,630円）

（11,550円）

（13,860円）

（16,170円）

（15,015円）

（11,935円）

（14,245円）

（16,555円）

（15,400円）

（12,320円）

（14,630円）

（16,940円）

４名１室 ３名１室 ２名１室

夏休みファミリープラン
■2022年7月16日（土）～8月31日（水）
■１泊２食付　夕食：洋食バイキング
■特典　グリーンランド入場券付（フロント渡し）
＊下段の（　）内は子供料金です

熊本 グリーンランド　ホテルヴェルデ
●チェックイン／15:00　●チェックアウト／10:00

別府湾沿いに立地し、海を一望できるリゾート型施設。キティルーム
があるハーモニーランドの旅行に便利なホテルです。

別府 ホテル＆リゾーツ 別府湾
●チェックイン／15:00　●チェックアウト／11:00

＊和洋室の場合、大人1,870円、小学生1,309円の追加でお泊まりできます
①小学生以上の宿泊者の方は、乗り物パス券がついています。
②未就学児4～6才は施設使用料4,400円（食事・寝具付）が必要となります。

＊和洋室の場合、大人1,870円、小学生1,309円の追加でお泊まりできます
①小学生以上の宿泊者の方は、乗り物パス券がついています。
②未就学児4～6才は施設使用料4,400円（食事・寝具付）が必要となります。 C-F期間の料金についてはお問い合わせください。C-F期間の料金についてはお問い合わせください。

17,950円
12,565円

大　人

小学生

2名1室

17,015円
11,911円
17,015円
11,911円

3名1室

16,080円
11,256円
16,080円
11,256円

4名1室B期間/和室

15,145円
10,602円

大　人

小学生

2名1室

14,210円
9,947円
14,210円
9,947円

3名1室

13,275円
9,293円
13,275円
9,293円

4名1室A期間/和室

写真はイメージです写真はイメージです写真はイメージです
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■7/1～9/30　■1日5部屋限定　■1泊2食付（バイキング）
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１日５部屋限定
●チェックイン／15:00　●チェックアウト／11:00

別府 城島高原ホテル 入湯税250円別途

【バイキング食】
乗り物フリーパス付き

アフリカンサファリ別府
入園料 通常 組合員価格

大人（高校生以上）　2,600円→2,400円
小人（４才～中学生） 1,500円→1,400円

カドリードミニオン阿蘇
入場券 通常 組合員価格

大分 大分マリーンパレス水族館うみたまご
入館料
大人

（高校生以上）

小人
（小･中学生）

幼児
（4才以降以上）

2,200円→2,100円
 1,100円→1,050円
700円→   650円

〈通常〉 〈組合員価格〉

2,100円
1,100円
600円

2,400円 →
1,300円 →
700円 →

大　人
小中学生
幼児（3才以上）

ハーモニーランド別府
7/1～9/30まで限定販売7/1～9/30まで限定販売

※ペアパスポートチケットは2,100円の
　チケットが2枚1組になってます。
＊当日価格は、７月１５日より大人・こども共通
　｢３,３００円｣となります。

パスポートチケット（4才以上共通）パスポートチケット（4才以上共通）パスポートチケット（4才以上共通）

4月15日より新船就航4月15日より新船就航

ペアパスポートチケット

チケット有効期限9月30日まで

出発７日前
までの予約

通常 6,000円 → 4,200円

通常 3,000円 →通常 3,000円 → 通常 3,000円 → 2,200円2,200円2,200円

＊備考
添い寝幼児（3～5歳未就学児）の
お子様は食事代が必要となります。
　★２,４３０円（夕・朝食代）

※7月1日～7月13日の火曜日・水曜日は城島高原パーク休園日のため
　7/5・7/12は除外日

土

青島 青島グランドホテル
●チェックイン／15:00　●チェックアウト／10:00

太平洋を望む絶景の屋
上露天風呂、大浴場とも
珍しい‘畳敷き’の温泉で
す。ホテルの目の前に青
島海岸、青島神社やボタ
ニックガーデン（植物園）
など朝夕の散策にぴった
りのロケーションです。宮
崎市内からも近く、金曜日
に平日料金でお得にご利
用いただけますよ。

県民割の割引対象が全国に拡大されるという報道後、県外への問い合わせが
増えてきました。これから計画を立てるという方には、参考にパンフレットをお届
けさせていただきます。コロナの影響もあり、大手旅会社が作成するパンフレッ
トの種類が限定されています。もっと詳しく調べたいという方は右記の近畿日本
ツーリストが運営する旅行サイトがありますので、ご覧になってみてください。

■期間 ～8月31日まで
　（8/11～8/14は別料金です）

■１泊２食付　お一人様料金
■２名１室以上

11,000円平　日

休前日 13,000円

展望露天風呂は、天気がいい日は、
シーガイアまで見渡せますよ。

コープカードを提示していただくと、ワンドリンクサービスや割引特典を受け
られる提携店がございます。利用代金は、利用割戻しの対象となります。

予約の電話、レストランで席に案内された際に代表の
組合員さんがコープカードがある事をお伝えください。
コープカード１枚で１グループ全員をコープ料金の対
象とさせて頂きます。またレジでお支払いの際にス
タッフの方へコープカードをご提示ください。
電話番号０９８５－３２－５９３８

宮崎観光ホテル『一木一草』宮崎観光ホテル『一木一草』宮崎観光ホテル『一木一草』宮崎観光ホテル『一木一草』宮崎観光ホテル『一木一草』
☆コープみやざき限定
＊大人の方のみ割引対象となります
■ランチ　通常2,200円
　　　1,870円
■ディナー　通常3,960円
　　　3,366円

☆コープみやざき限定
＊大人の方のみ割引対象となります
■ランチ　通常2,200円
　　　1,870円
■ディナー　通常3,960円
　　　3,366円

☆コープみやざき限定
＊大人の方のみ割引対象となります
■ランチ　通常2,200円
　　　1,870円
■ディナー　通常3,960円
　　　3,366円

鉄板焼きステーキ　一ッ葉ミヤチク

■組合員さん特典『ミヤチク』
店頭表示価格から『１０％』の割引
特典があります。コープカード１枚
でグループみなさんのお支払が
対象となります。
ご利用の際には、お電話でお問い
合わせをされるとスムーズです。

コープカード提携店

コープカードをご提示していただくと、お会計の総額から
10％割引させていただきます。コープカード１枚で１グループ
全員対象です。レジでお会計の際にスタッフへご提示下さい。

ご予約・お問い合わせ　0985－65－2911

■選べるランチセット
1,485円（税込）
＊＊セット内容＊＊
メインのお料理１品
小皿料理２品・スープ
白飯・ザーサイ
デザート・コーヒー

ANAホリディ イン リゾート 宮崎

中国料理  龍王　 木曜日定休

写真はイメージです。季節により内容が変更になる場合がございます。

◎コープカード１枚で１グループ全員が対象となります。
◎臨時休業される店舗もございますので、ご利用の際には事前にお問い
　合わせください。

12,000円
11,000円

15,900円～23,300円

15,000円

■期間　～9月30日（金）
■１泊２食付　お一人様料金
■料金　平日（日～金曜日）
　＊２名以上宿泊から料金適用

＊休前日は1,000円追加
＊お盆・9/17・9/18・9/23・
　9/24は除外日となります
＊駐車料金 900円別途要

1名1室

2名・3名1室

マンダリン中華コース付き1泊2食付き宿泊プラン

夏の家族旅行　パンフレットをお届けしています。

宮崎 ホテルメリージュ 『ジモミヤたび』

ガーデンプール（夏季営業）
宿泊者は通常料金大半額

日帰りプラン
■利用客室
　新船　ドミトリー
　現船　２等寝台
■旅行代金
　大人・小人同額

ロビーに入り、ラウンジからの景観は少し
見とれてしまいます。

ＪＴＢ企画　夏の家族旅行
平日　３名様１室　１泊２食付

現地の宿泊手配、なんばグランド
花月やテーマパークチケットの手
配等も承ります

◆運航ダイヤ
　　　宮崎港発 ⇒ 神戸港着
毎　日　　　　　　翌

月～土 神戸港発 ⇒ 宮崎港着
毎　日　　　　　　翌
　日　　　　　　　翌

19:10

19:10
18:00

7:30

8:40
8:40

■お品書き
・前菜３種盛り合わせ
・冬瓜と貝柱のスープ
・海老と夏野菜のカリカリ梅炒め
・スペアリブと冬瓜の中華蒸し
　ニンニク特製ソース
・揚げ物２種盛り合わせ
・イカとニンニクの芽の黒胡椒炒め
・ピリ辛もちもち水餃子
・とうもろこし入り五目炒飯
・杏仁豆腐

＊＊ご持参いただく物＊＊
客室には、アメニティ類はござい
ません。バスタオル・歯ブラシ・パ
ジャマ等をご持参ください。フェイ
スタオル（大浴場で使用）は宿泊
者お一人様に一枚サービス。

大人

小人
＊２名様ご利用の場合、500円追加

6,480円
3,980円

『青島フィッシャーマンズ青島フィッシャーマンズ『青島フィッシャーマンズ
ビーチサイドホステル＆スパ』ビーチサイドホステル＆スパビーチサイドホステル＆スパ』
『青島フィッシャーマンズ
 ビーチサイドホステル＆スパ』
『青島フィッシャーマンズ
 ビーチサイドホステル＆スパ』
『青島フィッシャーマンズ
 ビーチサイドホステル＆スパ』
■～8月31日まで（8/11～8/14は別料金）
■１泊２食付き
食事場所は３施設より選択制
①和食「魚益」
②イタリアン「パラディソ」
③バーベキュー「漁師の牡蠣小屋」
＊予約時に、夕食のご希望のお時間
　をお知らせください。
■料金 １室3名様以上
　１泊２食・温泉付き（税込）

客室の様子は
コチラ

●チェックイン 15:00　●チェックアウト 10:00

鹿児島サンロイヤルホテルに宿
泊する魅力は、客室・展望風呂
から桜島を望むロケーション。
ホテルを拠点に照国神社・平
川動物園・いおワールド・仙巌
園城山など鹿児島観光をお楽
しみください。

3名様1室

2名様1室

小人料金

幼児（3才～）

平　日

14,500円
15,500円
10,000円
8,000円

休前日

15,500円
16,500円
10,000円
8,000円

■～9月30日まで
■１泊２食付　お一人様料金
■夕食　バイキング

展望温泉から桜島の雄大な景色を望む事ができます

鹿児島 鹿児島サンロイヤルホテル
●チェックイン／14:00　●チェックアウト／11:00

入湯税
別

阿蘇の大自然を思いっきり感じることができる施設です。

■期間　～２０２２年９月３０日まで
■１泊２食付　大人おひとり様料金
■料金　ヴィレッジゾーン（洋室・和室）
＊チェックイン16：00　チェックアウト10：00

ＪＴＢ　夏の家族旅行（九州・山口）
平日３名様１室　１泊２食付　お一人様料金

 １７，７００円～２３，０００円

阿蘇 阿蘇ファームヴィレッジ（大自然阿蘇健康の森）

■宿泊者特典
①阿蘇健康火山温泉入浴券
②選べる体験チケット
　＊下記から２種類
　・ふれあい動物王国
　・元気の森
　・元気チャレンジ館
　・体力年齢測定館

旅行センター
武元

先日、観光庁より「６月中の感染状況を見極めた上で、全国を
対象とした需要喚起策を７月前半より実施します」と発表があ
りました。８月お盆期間の最繁忙期は除き、８月末までの旅行
が対象とされています。
＊このチラシ作成時点では旅行会社へ詳細の通知はありませんでした。

全国を対象とした旅行割引キャンペーンが予定されています。

■現在（７/６時点：チラシ作成時）発表されている割引率・
①割引率　旅行代金の４０％
②割引上限額　
・交通付旅行商品　⇒　８，０００円（航空・バス・鉄道など）
・宿泊旅行商品　　⇒　５，０００円
③クーポン券
・平日　⇒　３，０００円
・休日　⇒　１，０００円

4名1室

3名1室

2名1室

小人（4才～）

8,200円
8,500円
9,500円

9,700円
10,000円
11,000円

大人料金の70％　 

平　日

■～9/30まで（8/11～8/14, 9/23は別料金）　■お一人様料金

夕食時、１ドリンク（ビール・焼酎・ソフトドリンク）サービス

※幼児０～３才は無料

休前日

写真はイメージです写真はイメージです

入湯税
別日南 ホテル日南北郷リゾート

●チェックイン／15:00　●チェックアウト／10:00 【バイキングorコース料理】

客室の様子はこちらへ

■宿泊特典
夕食時、ワンドリン
クサービスさせて
いただきます。

『KNTメンバーズ』『KNTメンバーズ』 ＊登録の際のお願い
会員登録では、生協に登録の「組合員さん
名」「登録住所」を入力ください。ご利用いた
だいた際、利用割戻しの組合員さん確認を
お名前・住所で行います。

右記のQRコー
ドを読み取り、
Web入会画面
へお進みくださ
い。それ以降
は、パソコンの
入力時と同じ
になります。

②スマートホンからの場合

「KNTメンバーズクラブ」で検索いただ
き、入会画面へお進みください。空メー
ルを送信いただくと、正式な登録画面の
アドレスが記載されたメールが届きます。
会員情報を入力される際、必ず下記の
店舗番号・担当コードを入力お願いしま
す。この入力を行っていただくことで生
協からの予約と判別されます。

①パソコンからの場合
ＫＮＴメンバースクラブ

３１２３
店舗番号（４桁）

５０００００
担当コード（６桁）

検索 ➡

全国のホテル予約、国内外の
ツアー検索がスマホでできます。

『隠れ里の懐石料理 わらしべ』

■コープカード特典（全員対象）
ワンドリンクサービス（アルコール含）

宮崎市中心部にあって、７００坪の広大な庭園の先にある築８０年以上
の建物でのお食事は、ちょっとした非日常を感じます。ご夫婦の特別な日、
友人との久しぶりのお食事、また冠婚葬祭から接待会食など
幅広くご利用いただけると思います。ご利用の際には、お電話
にてご予約の上、お出かけください。
電話番号　０９８５-２３-７０１６ 要予約

昼の営業　11：30-14：30
＊予約制
☆「雪」３，５００円（税込）
■お品書き
前菜　季節の彩り７種
造里　地魚の造里２種
焼物　鱸油焼　海老　蓮根煎餅　
　　　牛房チップ
強肴　鱧鍋
蒸物　烏賊しゅうまい
飯物　穴子寿司　冷やしおろし蕎麦
甘味　季節のデザート

わくわくキッズプラン（2食付＋入場券付）
①入場券：かごしま水族館・平川動物園
②駐車場無料


